ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 184/CV-TCTTKĐA ngày

08/01/2024 của Tổ Công tác triển

khai Đề án 06 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã và ở

thôn

Thực hiện Công văn số 419/UBND-CA ngày 31/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc triển khai thực hiện Văn bản số 184/CV-TCTTKĐA

ngày 08/01/2024 của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ;

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh có ý kiến nh

1. Giao Công an xã – Cơ quan thường trực Tổ Công tác triển khai Đề án 06

xã Đại Lãnh chủ trì, phối hợp với các cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách ở xã và ở thôn thuộc xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

nghiên cứu, triển khai thực hiện Văn bản số 184/CV-TCTTKĐA ngày 08/01/2024

của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ theo đúng quy định; tham

mưu, đề xuất UBND xã đối với các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của

UBND xã.

2. Các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã và ở

thôn căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm thực hiện và phối hợp với Công

an xã trong việc triển khai thực hiện Văn bản số 184/CV-TCTTKĐA ngày

08/01/2024 của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ theo đúng quy

định.

(Đính kèm Công văn số 419/UBND-CA ngày 31/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vạn Ninh)./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:13:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:14:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!